

Dezenformasyonla mücadelede önemli adım: Dezenformasyon bildirim servisi E-Devlette



thi –

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Trabzon Bölge Müdürlüğü, Dezenformasyonla Mücadele Merkezi'nin koordinasyonunda

dezenformasyonla mücadele eğitimi tamamlandı.

Trabzon Valisi Sn. Aziz Yıldırım'ın yanı sıra yerel yöneticilerin yanında çok sayıda akademisyen ve medya temsilcileri de toplantıda yerini aldı.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Trabzon Bölge Müdürlüğü, Trabzon Üniversitesi, Trabzon Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğünde görevli 75 gönüllü kamu personeline Dezenformasyonla Mücadele eğitici eğitimi verildi. Bu kapsamda eğitim alan eğitimciler sonraki süreçte kurumlarına bağlı okullarda, fakültelerde ve gençlik merkezlerinde bu konuda eğitim verecekler.

Eğitimin öncesinde konuşan Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Dezenformasyonla Mücadele Merkezi Koordinatörü İdris Kardaş;

Dünyanın en büyük küresel riski olan bu meseleyle tek başına,

50 kiři 100 kiřilik ekiple yrtmemiz mmkn deęil. Burada sizlerin eęitimcilerimizin ve yneticilerin desteęi ok nemli. Cumhurbaşkanlıęı İletiřim Başkanlıęı bnyesinde kurulan Dezenformasyonla Mcadele Merkezi 2022 yılında daha yeni kurulmuř olsa da ok sayıda dezenformasyonla mcadele edildięini belirten Kardař, dezenformasyonla mcadele artık devletler iin stratejik bir hal almıř durumdadır. Bugn yalan haberin aslını bilen her vatandařımız e-devlet zerinden dezenformasyon bildirim servisine bildirimde bulunabilir. Biz bu kapsamda gerekli arařtırmaları yaparak iřin aslını yayınlıyoruz. Bunun yanı sıra merkezimiz gndelik olarak sosyal medyada retilen yıkıcı sonuları olabilecek alanları tespit edip kurumlar ile grřtęn, ierik doęru deęilse konuya iliřkin ilgili medya kuruluşuna doęru bilginin aktarılmasının saęlandıęını belirtti. Son olarak her ne kadar dezenformasyon artmıř olsa da gnmzde bu bilgi kirlilięini fark etmek de o kadar kolay bir hale gelmiřtir. Bu doęrultuda da dezenformasyonla mcadelemizin iřbirlięiyle ařılmasının mmkn olduęunu vurgulayan Kardař, hakikat arayıřında dezenformasyona ynelik eęitimlerin artırılacaęını vurguladı.

Dezenformasyonla Mcadele Merkezi Uzmanlarından mmhan Ycel eęitim esnasında gerekleřtirdięi sunumda dezenformasyon, mezenformasyon, tık avcılıęı gibi pek ok konudaki temel kavramlara ynelik bilgi vererek bunların nlenmesi noktasında neler yapılabileceęine deęindi. Ayrıca sosyal medyada grdęmz her ierięin paylařım ve beęeni ncesi durup beř saniye dřnlmesi gerektięi noktasını zellikle vurguladı...